
                       Јавно предузеће „Пошта Србије” 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                   

       

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 
НАРУЧИЛАЦ: - Јавно предузеће “Пошта Србије“ , ПAK 135403, Београд,Таковска 2.  

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: -  www.posta.rs   

ВРСТА НАРУЧИОЦА: - Јавно предузеће 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: - Отворени поступак 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: - радови 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

- Непредвиђени радови нa објектима Предузећа – Извођење електро монтажних 

радова на објектима Предузећа, обликован по партијама (Партија 1-Извођење 

радова за електричну инсталацију за отапање леда у олучним хоризонталама и 

вертикалама), број ЈН 82/2015 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

- Електромонтажни радови, 45311200-2 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ за Партију 1: 

- 1.780.000,00 динара без ПДВ-а. 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ за Партију 1: 

-  1.262.380,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: 

-  "најнижа понуђена цена, по партији". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА:  

-    3 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 1.283.950,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 1.262.380,00 динара без ПДВ-а. 
-  

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  

- највиша 1.283.950,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 1.262.380,00 динара без ПДВ-а. 
-  

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА за Партију 1: 

-  18.09.2015.године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА за Партију 1: 

-  21.10.2015.године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:   

- са „ХИДРОТЕХНИКА-ГМК“, Предузећем за производњу, трговину и услуге  

д.о.о, Београд, Београдска 202 б, матични број: 07753691, ПИБ: 101183160 

 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА:  

- до комплетног испуњења уговорених обавеза. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  

- Нису предвиђене 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

http://www.posta.rs/


 

 


